
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS (REGLAMENTAS (EB) n° 1907/2006 - REACH) Data : 18/07/2022    Puslapis 1/7
Versija : N°2 (13/04/2022) Peržiūrėjimas : N°4 (13/04/2022)
GEB

G95 NETTOYANT VIRUCIDE DESINFECTANT - 850300

SAUGOS DUOMENŲ LAPAS|>
(REACH reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 - Nr. 2020/878)

1 SKIRSNIS. MEDŽIAGOS ARBA MIŠINIO IR BENDROV ĖS ARBA ĮMONĖS IDENTIFIKAVIMAS

1.1. Produkto identifikatorius
Produkto pavadinimas : G95 NETTOYANT VIRUCIDE DESINFECTANT

Produkto kodas : 850300

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai

1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją
Gamintojo registruotas pavadinimas :  GEB

Adresas : CS 62062.95972.ROISSY CDG CEDEX . France.

Telefonas : 01 48 17 99 99. Faks :  01 48 17 98 00

geb@geb.fr

www.geb.fr

1.4. Pagalbos telefono numeris : 01 45 42 59 59.
Bendrovė/organizacija: INRS.

2 SKIRSNIS. GALIMI PAVOJAI|>

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas

Pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 su pakeitimais.
Pavojinga vandens aplinkai - Lėtinis pavojus, 3 kategorija (Aquatic Chronic 3, H412).

Ši medžiaga nekelia fizinio pavojaus. Žr. šioje svetainėje pateiktas rekomendacijas dėl kitų produktų.

Ši medžiaga nekelia pavojaus sveikatai, išskyrus galimas ribines profesinio poveikio koncentracijas (žr. 3 ir 8 pastraipas).

2.2. Ženklinimo elementai
Biocidinio ploviklio mišinys (žr. 15 skyrių).

Pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 su pakeitimais.|>
Pavojingumo frazės :

H412 Kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.

Atsargumo frazės - Bendrosios :

P101 Jei reikalinga gydytojo konsultacija, su savimi turėkite produkto talpyklą ar jo
etiketę.

P102 Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

Atsargumo frazės - Prevencinės :

P273 Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

Atsargumo frazės - Šalinimas :

P501 Atbrīvoties no satura/tvertnes....

2.3. Kiti pavojai
Medžiaga neatitinka kriterijų, taikomų PBT arba vPvB medžiagoms pagal REACH (EB) reglamento Nr. 1907/2006 XIII
priedą.

- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS (REGLAMENTAS (EB) n° 1907/2006 - REACH) Data : 18/07/2022    Puslapis 2/7
Versija : N°2 (13/04/2022) Peržiūrėjimas : N°4 (13/04/2022)
GEB

G95 NETTOYANT VIRUCIDE DESINFECTANT - 850300

3 SKIRSNIS. SUDĖTIS ARBA INFORMACIJA APIE SUDEDAM ĄSIAS DALIS

3.1. Medžiagos

Sudėtis :
Identifikacija (EB) 1272/2008 Pastaba %
INDEX: 612_131_00_6
CAS: 7173-51-5
EC: 230-525-2

DIDECYLDIMETHYLAMMONIUM 
CHLORIDE

GHS07, GHS05, GHS09
Dgr
Acute Tox. 4, H302
Skin Corr. 1B, H314
Aquatic Acute 1, H400
M Acute = 1

0 <= x % < 2.5

4 SKIRSNIS. PIRMOSIOS PAGALBOS PRIEMONĖS
Kai kyla abejonių ar simptomai neišnyksta, visuomet kviesti gydytoją.

NIEKADA nieko neduoti į burną nesąmoningam asmeniui.

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas

Prarijus :
Kreiptis į gydytojus ir parodyti šią etiketę.

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas)
Duomenų nėra

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą
Duomenų nėra

5 SKIRSNIS. PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS
Nedegi.

5.1. Gesinimo priemonės

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai
Gaisro metu dažnai susiformuoja tankūs juodi dūmai. Skilimo produktų poveikis gali būti pavojingas sveikatai.

Neįkvėpti dūmų.

5.3. Patarimai gaisrininkams
Dėl produktų terminio skilimo metu išsiskiriančių toksiškų dujų ugniagesiai turi būti aprūpinti individualiais kvėpavimo
aparatais.

6 SKIRSNIS. AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMON ĖS

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros
Imtis saugumo priemonių, išvardintų 7 ir 8 skyriuose.

Gaisrininkams
Gaisrininkai turi naudotis tinkamomis asmens saugos priemonėmis (žr. 8 skyrių).

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės
Išsiliejusį preparatą surinkti ir susemti nedegių absorbuojančių medžiagų (smėlio, žemės, vermikulito, diatomitinės žemės)
pagalba į atliekoms skirtus indus.

Pasirūpinti, kad medžiagos nepatektų į kanalizaciją ar vandens telkinius.

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės
Geriau valyti valikliu, vengti tirpiklių.

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius
Duomenų nėra

- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS (REGLAMENTAS (EB) n° 1907/2006 - REACH) Data : 18/07/2022    Puslapis 3/7
Versija : N°2 (13/04/2022) Peržiūrėjimas : N°4 (13/04/2022)
GEB

G95 NETTOYANT VIRUCIDE DESINFECTANT - 850300

7 SKIRSNIS. TVARKYMAS IR SAND ĖLIAVIMAS
Sandėliavimo patalpoms keliami reikalavimai taikomi visoms patalpoms, kuriose dirbama su medžiaga.

7.1. Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės
Po darbo būtinai plauti rankas.

Priešgaisrinė apsauga :
Neleisti įeiti pašaliniams asmenims.

Rekomenduojama įranga ir priemonės :
Apie asmens saugą žr. 8 skyrių.

Laikytis etiketėje nurodytų atsargumo priemonių ir darbo saugos reikalavimų.

Draudžiama įranga ir priemonės :
Medžiagos naudojimo vietoje draudžiama rūkyti, valgyti ir gerti.

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus
Duomenų nėra

Sandėliavimas
Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

Pakuotės
Visada laikyti gamintojo numatytoje pakuotėje.

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai)
Duomenų nėra

8 SKIRSNIS. POVEIKIO KONTROL Ė/ASMENS APSAUGA

8.1. Kontrolės parametrai
Duomenų nėra

8.2. Poveikio kontrolė

Asmens apsaugos priemonės, pvz., asmens apsaugos įranga
Naudoti asmens apsaugos įrangą, kuri yra švari ir buvo tinkamai prižiūrima.

Asmens apsaugos įrangą laikyti švarioje vietoje, atokiai nuo darbo zonos.

Niekada nevalgyti, negerti ir nerūkyti naudojant. Nusivilkti užterštą aprangą, prieš vėl ją naudojant – išskalbti. Užtikrinti
pakankamą ventiliaciją, ypač uždarose patalpose.

- Akių / veido apsauga
Vengti patekimo į akis.

Naudoti akių apsaugos priemones apsaugančias nuo skysčio pliūpsnių

Prieš darbą reikia užsidėti apsauginius akinius pagal standartą EN 166.

- Rankų apsauga
Esant ilgalaikiam arba kartotiniam sąlyčiui su oda naudoti tinkamas apsaugines pirštines.

- Kūno apsauga
Darbuotojų vilkima darbinė apranga turi būti reguliariai skalbiama.

Po sąlyčio su produktu reikia plauti visas užterštas kūno dalis.

9 SKIRSNIS. FIZINĖS IR CHEMIN ĖS SAVYBĖS|>

9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes

Fizinė būsena
Būsena : skystis

Spalva|>
Nenurodyta

Kvapas|>
Kvapo slenkstis : nenustatytas.

- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS (REGLAMENTAS (EB) n° 1907/2006 - REACH) Data : 18/07/2022    Puslapis 4/7
Versija : N°2 (13/04/2022) Peržiūrėjimas : N°4 (13/04/2022)
GEB

G95 NETTOYANT VIRUCIDE DESINFECTANT - 850300

Lydymosi temperatūra|>
Lydymosi taškas/lydymosi diapazonas : netaikomas.

Užšalimo temperatūra|>
Užšalimo temperatūra / užšalimo diapazonas : nenustatytas.

Virimo temperatūra arba pradinė virimo temperatūra ir virimo temperat ūros intervalas|>
Virimo taškas/virimo intervalas : netaikomas

Degumas|>
Degumas (kietas kūnas, dujos) : nenustatytas.

Viršutin ė ir apatinė sprogumo ribos|>
Sprogumas, žemutinė sprogumo riba (%) : nenustatytas.

Sprogumas, žemutinė sprogumo riba (%) : nenustatytas.

Pliūpsnio temperatūra
Pliūpsnio taško intervalas : PT > 100 °C.

Savaiminio užsidegimo temperatūra
Savaiminio užsiliepsnojimo temperatūra : netaikoma.

Skilimo temperatūra
Skilimo taškas/skilimo diapazonas : netaikomas.

pH|>
pH : 10.70  0,7.

lengvai šarminis

Kinematinė klampa|>
Klampumas : nenustatytas.

Tirpumas|>
Tirpumas vandenyje : Tirpus.

Tirpumas riebaluose : nenustatytas.

Pasiskirstymo koeficientas n-oktanolis / vanduo (logaritmin ė vertė)|>
Pasiskirstymo koeficientas: n-oktanolis/vanduo : nenustatytas.

Garų slėgis
Garų slėgis (50°C) : netaikomas

Tankis ir (arba) santykinis tankis|>
Tankis : = 1

Santykinis garų tankis|>
Garų tankis : nenustatytas.

9.2. Kita informacija
Duomenų nėra

9.2.1. Informacija apie fizinių pavojų klases
Duomenų nėra

9.2.2. Kitos saugos charakteristikos
Duomenų nėra

10 SKIRSNIS. STABILUMAS IR REAKTINGUMAS

10.1. Reaktingumas
Duomenų nėra

10.2. Cheminis stabilumas
Ši medžiaga yra stabili rekomenduojamomis krovos ir sandėliavimo sąlygomis, nurodytomis 7 skyriuje.

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė
Duomenų nėra

10.4. Vengtinos sąlygos
Duomenų nėra

- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS (REGLAMENTAS (EB) n° 1907/2006 - REACH) Data : 18/07/2022    Puslapis 5/7
Versija : N°2 (13/04/2022) Peržiūrėjimas : N°4 (13/04/2022)
GEB

G95 NETTOYANT VIRUCIDE DESINFECTANT - 850300

10.5. Nesuderinamos medžiagos
Duomenų nėra

10.6. Pavojingi skilimo produktai
Duomenų nėra

11 SKIRSNIS. TOKSIKOLOGIN Ė INFORMACIJA

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008
Duomenų nėra

11.1.1. Medžiagos
Toksikologinių duomenų apie šias medžiagas nėra.

12 SKIRSNIS. EKOLOGINĖ INFORMACIJA
Kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.

Neleisti produktui patekti į kanalizaciją ar vandens telkinius.

12.1. Toksiškumas

12.2. Patvarumas ir skaidomumas
Duomenų nėra

12.3. Bioakumuliacijos potencialas
Duomenų nėra

12.4. Judumas dirvožemyje
Duomenų nėra

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai
Duomenų nėra

12.6. Endokrininės sistemos ardomosios savybės
Duomenų nėra

12.7. Kitas nepageidaujamas poveikis
Duomenų nėra

13 SKIRSNIS. ATLIEK Ų TVARKYMAS
Tinkamą medžiagos ir (arba) jos talpyklos atliekų utilizavimą reikia nustatyti pagal Direktyvą 2008/98/EB.

13.1. Atliekų tvarkymo metodai
Neišleisti į kanalizaciją ar vandens telkinius.

Atliekos :
Atliekų tvarkymas atliekamas nekeliant pavojaus žmonių sveikatai, nekenkiant aplinkai ir ypač be rizikos vandeniui, orui,
dirvožemiui, augalams arba gyvūnams.

Perdirbti ar šalinti atliekas pagal veikiančius įstatymus, pageidautina per oficialų atliekų surinkėją ar kompaniją.

Neteršti atliekomis dirvožemio ar vandens, nemesti atliekų į aplinką.

Užterštos pakuotės :
Visiškai ištuštinti pakuotę. Išsaugoti etiketę ant pakuotės.

Atiduoti įgaliotam atliekų tvarkytojui.

14 SKIRSNIS. INFORMACIJA APIE GABENIM Ą

Nebūtinas transporto priemonių klasifikavimas ir kodavimas.

14.1. JT numeris ar ID numeris
-

14.2. JT teisingas krovinio pavadinimas
-

14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s)
-

- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS (REGLAMENTAS (EB) n° 1907/2006 - REACH) Data : 18/07/2022    Puslapis 6/7
Versija : N°2 (13/04/2022) Peržiūrėjimas : N°4 (13/04/2022)
GEB

G95 NETTOYANT VIRUCIDE DESINFECTANT - 850300

14.4. Pakuotės grupė
-

14.5. Pavojus aplinkai
-

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams
-

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą|>

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai

- Su klasifikacija ir etiketėmis susijusi informacija, pateikta 2-ame skyriuje:|>
Buvo atsižvelgta į šiuos teisės aktus:

- EB reglamentas Nr. 1272/2008, pakeistas ES reglamentu Nr. 2021/643. (ATP 16)

- EB reglamentas Nr. 1272/2008, pakeistas ES reglamentu Nr. 2021/849. (ATP 17)

- Su pakuote susijusi informacija:
Duomenų nėra

- Ypatingos nuorodos :
Duomenų nėra

- Valikli ų produktų ženklinimas etiketėmis (reglamentai EB Nr. 648/2004,907/2006) :
- mažiau kaip 5 % : nejoniniai paviršiaus aktyvumo preparatai

- dezinfektantai

- kvėpikliai

N/A

- Biocidinių produktų ženklinimas etiketėmis (reglamentai (UE) n° 528/2012) :|>
Pavadinimas CAS %Produktų 

tipa
DIDECYLDIMETHYLAMMONIUM 
CHLORIDE

7173-51-5 4.50 g/kg 02
04

2 produktų tipas. Dezinfekantai ir algicidai, kurie nėra skirti tiesioginiam žmonių ar gyvūnų naudojimui.

4 produktų tipas. Maisto ir pašarų sritis.

15.2. Cheminės saugos vertinimas
Duomenų nėra

16 SKIRSNIS. KITA INFORMACIJA|>
Nežinodami naudotojo darbo sąlygų, šiame saugos duomenų lape pateikėme informaciją, kurią parengėme remdamiesi mūsų
dabartinėmis žiniomis ir nacionaliniais bei bendrijos įstatymais.

Visais atvejais naudotojas yra atsakingas už tai, kad būtų laikomasi teisinių reikalavimų ir vietos įstatymų.

Šiame saugos duomenų lape pateiktą informaciją reikia laikyti su medžiaga susijusių saugos reikalavimų aprašu, o ne jos
savybių garantija.

3 skirsnyje paminėtų frazių redakcija (-os) :
H302 Kenksminga prarijus.

H314 Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis.

H400 Labai toksiška vandens organizmams.

Santrumpos :|>
REACH : Registracija, vertinimas, autorizacija ir Cheminių medžiagų apribojimas

ADR : Europos sutartis dėl pavojingų krovinių tarptautinio vežimo keliais.

IMDG : tarptautiniai jūra gabenami kroviniai.

IATA : Tarptautinė oro transporto asociacija.

ICAO : Tarptautinė civilinės aviacijos organizacija

RID : Pavojingų krovinių tarptautinio gabenimo geležinkeliais taisyklės.

WGK : Wassergefahrdungsklasse (pavojus vandeniui klasė).

PBT: tvari, biologiškai besikaupianti ir toksiška.

- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS (REGLAMENTAS (EB) n° 1907/2006 - REACH) Data : 18/07/2022    Puslapis 7/7
Versija : N°2 (13/04/2022) Peržiūrėjimas : N°4 (13/04/2022)
GEB

G95 NETTOYANT VIRUCIDE DESINFECTANT - 850300

vPvB: labai tvari ir labai biologiškai besikaupianti.

SVHC : Kelianti išskirtinai didelį pavojų medžiagos.

|> Modifikacija, palyginti su ankstesne versija

- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -


